（第２条関係 様式第１号）

出産祝金支給申請書兼同意書

年  月  日

  南 牧 村 長   様

申請者   住  所  南牧村大字

                      氏  名

                      携帯電話    －    －

南牧村出産祝金条例の規定に基づき、次のとおり出産祝金の支給を申請します。

 また、村内に生活実態があり、引き続き南牧村に居住する意思があることを申し立

てます。出産祝金の支給決定にあたり、受給資格の有無等について公簿等によって確

認すること、また祝金の返還事由に該当した場合、祝金を返還することに同意します。

申請額           円

ふりがな

第  子

生年月日

出生児氏名   年  月  日

※申請者の口座をご記入ください。

振 込 先

銀 行

農業協同組合

信用金庫・組合

    支所

支店
普通口座

口 座 番 号

（ フ  リ  ガ  ナ ）

口 座 名 義 人
（              ）

※祝金返還事由

・偽りその他不正の手段により祝金の支給をうけたとき又は支給決定日から５年以内に子及び保

護者が転出した場合

・村内に生活実態がないことが判明した場合

※ 以下村確認欄

住民登録

確認者

生活実態

確認者

村税納付

水道料等

状況確認者